

Oure Sport Rejser ApS

CVR-nr. 27 98 61 53

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. oktober 2013



Dirigent

Peter Andreas Holst-Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juni 2012 - 31. maj 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Oure Sport Rejser ApS
Sortedam Dossering 27, 2. th
2200 København N

| | |
|-------------------|-------------------|
| CVR-nr. | 27 98 61 53 |
| Stiftelsesdato | 13. august 2004 |
| Hjemstedskommune: | København |
| Regnskabsår: | 1. juni - 31. maj |

Bestyrelse

Peter Andreas Holst-Jensen

Direktion

Peter Andreas Holst-Jensen

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er aktiviteter indenfor rejsebranchen samt aktiviteter der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2012/13, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 174 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttoresultat | 508.696 | 125.435 |
| 2 Personaleomkostninger | -237.034 | -118.108 |
| Afskrivninger | <u>-23.462</u> | <u>-45.791</u> |
| Resultat af primær drift | 248.200 | -38.464 |
| Finansielle indtægter | 8.117 | 12.975 |
| Finansielle omkostninger | <u>-15.629</u> | <u>-19.381</u> |
| Resultat før skat | 240.688 | -44.870 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-66.204</u> | <u>9.396</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>174.484</u> | <u>-35.474</u> |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Overført resultat til næste år | <u>174.484</u> | |
| Resultatdisponering i alt | <u>174.484</u> | |

Balance pr. 31. maj**Aktiver**

| <u>Note</u> | <u>2013</u> <u>kr.</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.423 | 29.885 |
| 4 Materielle anlægsaktiver i alt | 33.423 | 29.885 |
| Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder | 208.360 | 0 |
| Udskudt skat | 17.596 | 83.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 225.956 | 83.800 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 259.379 | 113.685 |
| Andre tilgodehavender | 109 | 13.255 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.120 | 34.254 |
| Tilgodehavender i alt | 21.229 | 47.509 |
| Likvide beholdninger | 0 | 1.800 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 21.229 | 49.309 |
| AKTIVER I ALT | 280.608 | 162.994 |

Balance pr. 31. maj

Passiver

| <u>Note</u> | 2013 | 2012 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | <u>-20.963</u> | <u>-195.447</u> |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | <u>105.037</u> | <u>-69.447</u> |
| | | |
| Ansvarlig lånekapital | <u>9.342</u> | <u>126.862</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.342</u> | <u>126.862</u> |
| | | |
| Bankgæld | 80.690 | 85.579 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 46.793 | 20.000 |
| Anden gæld | <u>38.746</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>166.229</u> | <u>105.579</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | <u>175.571</u> | <u>232.441</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>280.608</u> | <u>162.994</u> |

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 31. maj 2013 selskabets omsætningsaktiver med 145 t.kr.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at stille likviditet til rådighed for selskabet frem til 31. maj 2014, således at selskabets forpligtelser kan betales i takt med at disse forfalder.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering at der ikke vil være problemer i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

| | 2012/13 | 2011/12 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 231.188 | 128.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | -9.892 |
| Andre personaleomkostninger | 5.846 | 0 |
| | 237.034 | 118.108 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 66.204 | -9.396 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 66.204 | -9.396 |

Noter

| | <u>Drifts- materiel og inventar</u> |
|--|---|
| 4. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 292.989 |
| Årets tilgang | 27.000 |
| Årets afgang | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>319.989</u> |
| | |
| Afskrivninger primo | -263.104 |
| Årets afskrivninger | -23.462 |
| Årets afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>-286.566</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>33.423</u> |
| | |
| Heraf udgør leasede aktiver | <u>0</u> |

5. Egenkapitalopgørelse

| | <u>Primo</u> | <u>Resultat- disponering</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------|-----------------------|----------------------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 0 | 126.000 |
| Overført resultat | <u>-195.447</u> | <u>174.484</u> | <u>-20.963</u> |
| | <u>-69.447</u> | <u>174.484</u> | <u>105.037</u> |

Ændringer i virksomhedskapitalen inden for de seneste 5 år

| | <u>Virksomheds- kapital</u> |
|--|---------------------------------|
| Kapital ved stiftelse d. 13. august 2004 | <u>126.000</u> |
| Ultimo | <u>126.000</u> |

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 300 t.kr. overfor Rejsegarantafonden.

